اور اگر مجھے توفیق ملے تو میں اس کی ملاقات کے لئے پہنچوں اگر میں اس کے پاس پہنچوں تو اس کے قدموں کو دھو کر راحت پاؤں..... مگر افسوس کہ وہ قبول اسلام سے محروم رہ گیا۔

(صحیح بخاری کتاب بدء الوحي)

CPI
61

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالستیع خان

PH: 092 4524 213029

جمرات 5- اکتوبر 2000ء - 6 رجب 1421 ہجری - 5 اغاء 1379 مش جلد 50-85 نمبر 227

حفاظ اور جماعتیں متوجہ ہوں

○ ماہ رمضان کے بابرکت ایام قریب آ رہے ہیں۔ جو حفاظ کرام ماہ رمضان کے بابرکت ایام میں نظارت و ارشاد مرکزیہ کے زیر انتظام جماعتوں میں نماز تراویح میں قرآن کریم سنانے کے لئے اپنے نام پیش کرنا چاہتے ہوں ایسے حفاظ کرام اپنے نام و پتہ سے 10- نومبر 2000ء تک نظارت و ارشاد مرکزیہ کو مطلع فرما کر ممنون فرمادیں